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General product information 
 
This is a wafer paper product based on potato starch, water and vegetable oil (olive). AD quality wafer paper has a thickness of 0.27 
mm and a weight of 1kg per 10m². Keep 10% weight tolerance in mind. 

 

 

Applicable legislation 
 
The product complies with all EU legal requirements. 

 

 

GMO Genetically Modified Organism 
 
GMO ingredients not present 

 

 

Ingredient specification on packaging. 
 
Ingredients: 88% potato starch, 9% water, 3% vegetable oil (100% olive).  
E numbers are additives that are permitted by the European Union. 

 

 

Claims  
     

 Suitable for vegetarians  Yes  

 Suitable for vegans  Yes  
     

 Kosher approved  No  

 Organic  No  
     

 Gluten free  Yes  
     

 

 

Storage advice and shelf life  
     

 Delivery  Ambient  
      
Store in original packaging at ambient temperature and dark. Shelf life 24 months from date of production. 
Handle with care because wafer paper is very fragile. Do not place goods on top. Do not transport in air conditioned trucks. 
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Nutritional value (calculated) 
 
Nutritional value 
 
energy Energy 
 
fat  

of which saturates  
carbohydrate  

of which sugars  
protein 
 
salt  

Vitamins  
Minerals 
 
Since this product is made from natural resources the composition may vary due to harvest changes. In the case of modifications the above-
mentioned information will not be updated automatically. 

 

 

Allergens  
         

 Indication for the presence or absence of allergens.      

 (Wo = without, W = with, M = may contain, U = unknown)    
         

 1.0 Gluten   8.6 Brazil nuts  Wo  

 1.1 Wheat Wo  8.7 Pistachio nuts  Wo  
        

 1.2 Rye Wo  8.8 Macadamia nuts  Wo  

 1.3 Barley Wo  9.0 Celery  Wo  
        

 1.4 Oats Wo  10.0 Mustard  Wo  

 1.5 Spelt Wo  11.0 Sesame  Wo  
         

     12.0 Sulpher dioxide and sulphites (E220 -E228) at    

 1.6 Kamut Wo  concentrations of more than 10mg/kg or 10 mg/l, expressed as  Wo  

     SO2    

 2.0 Crustaceans Wo  13.0 Lupin  Wo  
        

 3.0 Egg Wo  14.0 Molluscs  Wo  

 4.0 Fish Wo  20.0 Lactose  Wo  
        

 5.0 Peanuts Wo  21.0 Cocoa  Wo  

 6.0 Soy Wo  22.0 Glutamate (E620-E625)  Wo  
        

 7.0 Milk Wo  23.0 Chicken meat  Wo  

 8.0 Nuts   24.0 Coriander  Wo  
        

 8.1 Almonds Wo  25.0 Corn/ maize  Wo  

 8.2 Hazelnuts Wo  26.0 Legumes  Wo  
        

 8.3 Walnuts Wo  27.0 Beef  Wo  

 8.4 Cashews Wo  28.0 Pork  Wo  
         

 8.5 Pecan nuts Wo  29.0 Carrot  Wo  
          
The information in this specification is derived from the recipes and information from suppliers. Therefore, no rights may be derived from this 
information. If any modifications should occur, you will not be notified automatically. 

 

 

Presence per 100 g 

1.445,5 kJ 

341,0 kcal 

3,0 g 
0,4 g 

78,4 g 

0,0 g 

0,1 g 

0,0 g 
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Packaging information 
 
Packaging 
 
Wafer paper is packed in food grade paper, food grade cardboard boxes or food grade plastic packaging. 

 

 

 

Chemical values  
     

 pH-value  6,7  

 Water activity 0,4  

 

 

Other information 
 
Country of origin The Netherlands 

 

 

Certificates  
     

 BRC certificate  expiry date: 03-02-2018  

 IFS Certificate  expiry date: 25-08-2017  
     

 Kosher Certificate  expiry date: 07-08-2017  

 


